Página 123   07 de Março de 2022 Nº 28.198Diário   Oficial
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE JURUENA
<BEGIN:1323833:123>

DECRETO N.002/2022
Dispõe sobre a renuncia ao mandato eletivo feita pelo vereador Samuel
Marques de Oliveira.
MARCELO GONÇALVES DE ARAUJO, Presidente em Exercício da
Câmara Municipal de Vereadores de Juruena, Estado de Mato Grosso, no
uso das atribuições que lhe confere o cargo, faz saber;
DECRETA:
ART. 1º - Extinto o mandato de vereador do senhor Samuel Marques
de Oliveira, solicitado através de renúncia ao cargo eletivo de vereador,
mandato 2021/2024 em caráter irrevogável, informando que as razões da
referida decisão são de cunho eminente pessoal.

TERCEIROS

ART. 2º - Em razão da vacância do cargo de Vereador Municipal de Juruena
Mato Grosso, determino a Convocação do Suplente.
ART. 3º - Publique-se na imprensa oficial e comunique-se imediatamente o
Juízo Eleitoral, o Juiz de Direito de Cotriguaçu - MT, o Tribunal de Contas do
Estado de Mato Grosso , o Ministério Público de Cotriguaçu - MT.
ART. 4º - Convoque-se o primeiro suplente, senhor OSLEM FRAGA
CORTONEZI, para assumir a vaga de vereador.
ART. 5º - Este decreto entre em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Juruena - MT, em 02 de março de 2022.

MARCELO GONÇALVES DE ARAÚJO
Presidente em Exercício

Este Decreto Foi Registrado e Publicado na Data Supra.
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

<END:1323833:123>

<BEGIN:1316241:123>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA  2022

O Presidente da FMMT - Federação de Motociclismo do Estado de Mato
Grosso, no uso de suas atribuições estatutárias, convoca todos os seus
filiados em gozo com os seus direitos para participarem da Assembleia
Geral Ordinária, a se realizar em Várzea grande/MT na Rua Cel. Benjamin
Constante, Quadra 107, Lote 13 n°12, bairro Canelas, dia 12 de março
de 2022 às 15h00min horas, em primeira convocação às 15h00min com
a maioria absoluta e em segunda e ultima convocação às 15h30min
horas, com o quórum que for apurado, na qual serão tratados os seguintes
assuntos:

•             Constituição da Assembleia
•             Resumo do ano de 2021
•             Prestação de contas 2021
•             Assuntos Gerais

Várzea Grande - MT 07 de fevereiro de 2022

Miguel Vieira Guimarães Neto
Presidente  F.M.M.T.
<END:1316241:123>
<BEGIN:1316865:123>

SÃO PAULO BTS LOCAÇÃO DE TORRES LTDA.

A SÃO PAULO BTS LOCAÇÃO DE TORRES LTDA, CNPJ
14.555.271/0001-18, torna pública a solicitação junto à Secretária Municipal
de Meio Ambiente e Desenvolvimento Rural Sustentável a Licença de
Instalação para estação de rádio base, à localizar-se no endereço rua
Araticum, n° 20, quadra 26, bairro Jardim Paula III, Várzea Grande/MT,
CEP: 78.120-000.
<END:1316865:123>
<BEGIN:1320771:123>

MONSANTO DO BRASIL LTDA, CNPJ nº 64.858.525/0136-38, torna
público que requereu junto à Secretaria de Estado de Meio Ambiente
- SEMA/MT, a renovação da Licença de Operação nº 317635/2018,
processo nº 322538/2018, para atividade de beneficiamento de sementes,
do estabelecimento localizado na Rodovia BR 070, Km 386, Zona Industrial,
Município de Campo Verde/MT.
<END:1320771:123>

<BEGIN:1321101:123>

A empresa SERRAMAR COMÉRCIO E BENEFICIAMENTO DE MADEIRAS
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 40.723.986/0001-42, Inscrição Estadual
13.855.999-6, localizada no Município de Apiacás-MT, torna público que
requereu junto a SEMA - MT, a Renovação da Licença de Operação, para
atividade de Serraria com desdobramento de madeiras e beneficiamento de
madeiras. Não foi determinado EIA-RIMA.
<END:1321101:123>
<BEGIN:1321681:123>

AGROINDUSTRIAL E PASTORIL NATIVA S.A. - CNPJ (MF) Nº
02.855.176/0001-50 - NIRE: 51.300.006.855 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO
- ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA - Ficam convocados os
Senhores Acionistas desta Sociedade a se reunirem em Assembléia Geral
Ordinária, a se realizar na sede social da Companhia, situada à Estrada
Vicinal Novo São Joaquim à Itaquerê, s/nº, Km. 100, Zona Rural, município
de Novo São Joaquim, Estado de Mato Grosso, às 10:00 (dez) horas do
dia 14 de Março de 2022, afim de deliberarem sobre o assunto constante
da seguinte ORDEM DO DIA: Tomar as contas dos Administradores,
examinar, discutir e votar as demonstrações financeiras encerradas em 31
de dezembro de 2020 e 31 de dezembro de 2021; e reeleição da Diretoria,
outros assuntos de interesse da sociedade. Novo São Joaquim (MT), 03 de
Março de 2022 - Carlos Alexandre Germani Populim - Diretor Presidente.
<END:1321681:123>

<BEGIN:1322037:123>

A empresa RST INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
AGROINDUSTRIAS LTDA, detentora do CNPJ 09.000..680/0001-18,
localizada na Rua Francesco Matarazzo nº1505, Loteamento Leonel Bedin,
no muncipio de Sorriso/MT. Torna público que requereu junto a Secretaria
de Estado do a Meio Ambiente - SEMA, Cadastro de Uso Insignifcante
de Água Subterrânea. Não foi determinado EIA/RIMA Estudo de Impacto
Ambiental.
(SAGEO SERVICOS AMBIENTAIS E GEOLOGICOS EIRELI - (66)
99994-6952).
<END:1322037:123>
<BEGIN:1322317:123>

CONCLUINTES ENSINO FUNDAMENTAL - EJA

Nome do Aluno Documento
CÍCERO SOARES DE MEIRA 1285284 - 8/MT
CINTHYA RAQUEL DA SILVA LEITE 54.878.362-7 / SP
DENIELZA MARIA DA SILVA 2082868-3 / MT
DIMICLEI AMBROSIO DE OLIVEIRA 1241231 - 7/MT
EDILMA SILVA DE OLIVEIRA 2089361-2 / MT
EDUARDO CASSIANO DE OLIVEIRA 3487087 - 3 / MT
EDUARDO VICTOR MAGALHÃES 2396611-4 /MT
ESTEPHANIE ZILIN RNM G263311-C/ PF-MT
FABIANA DO PRADO DE JESUS 001.815.977 /MS
FERNANDO TORRES JUNIOR 1542288-7/ MT
GEREMIAS RODRIGUES DA SILVA 1579398-2 / MT
GILBERTO DOS REIS LIMA 3224644-7/MT
GIOVANE DA SILVA GOZ 735756 / RO
HILSA LUCIANO DOS SANTOS 1487184-0/ MT
JONY JOSEMILSON DE ARRUDA 1152055-8 /MT
JORENI RODRIGUES DOS SANTOS 1188332-4 /MT
LUBIA CAETANO DE SOUZA FREITAS 1883806-05/ MT
LUIZ MARIO ARAÚJO DA SILVA 1076976-5 /MT
MARIA DAS GRAÇAS CAETANO
LIBERATO FILHA

2.147.328 / PI

MONIQUELE CHISLERI DE ALMEIDA 1664839-0/MT
RICARDO GUERINO 7.651.953-6 / MT
ROSENIL CORREA DA SILVA OLIVEIRA 0847403-6 2ª Via /MT
ROSIELI MARTINS DE SOUZA 2630977-7 2ª Via /MT
SANDRO PAULO BARBOSA
RODRIGUES

652639/RO

THAYZA DA SILVA NAZARIO  1987390 - 5 / MT
THUANY LAYRA DUARTE DE BRITTO 001365059 / MS

CONCLUINTES ENSINO MÉDIO - EJA

NOME DO ALUNO Documento
ADRIANA DOMINGOS JUSTO EMERICK 1829112-0 5ª Via / MT
AFONSO HENRIQUE DE OLIVEIRA
FIGUEIREDO

2168977-6/ MT

ALBERTO CARLOS VICENTE ESTEVES 20.354.388 /SP
ALEPH GERSON  KUNZ EING
RODRIGUES

21998159 / MT

ALEX SANDRO CASTANHA  30.405.320-X / SP
ALISON SILVA LOPES DE OLIVEIRA 2665605 - 1/MT
ANDRÉ ZIMMERMANN DE OLIVEIRA 13916122 / MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT